Hueniat regnum tuum. Tunc ei regnum
dei et aiaz recte pperno solio stabilitate
qñ intatū sit ardēt; amorū pualerū
spū ut nō solū in ordines intor sensum
velocissima insurrectōe viriliter cōpmēs dñia
toti regni spūl' appareat. s̄z cū vtute ipsius
amorū oia acta iudicio rōis pntant. t̄ illud
qd pl' dilecto placere decreuerit s̄z in om̄i
actu exerceat. iā se cū suo corpe i obsecro ip
si' dilecti adnihilas p radios immissos ab
iōo pccocitās q̄ bñolacita sūt illi. t̄ ipa cum

discretio inauertibilis exequaf. et si non spactum hora in sua faciat oizonem nisi aliquod causa exteriori vel maiori obediens ppeditus. voluntas in i spectu dilecti appearat in ianis. ut iam in oibz non querat quod sua est sed quod dei f'm. apostoli. ut iam in ipa regnet sol deo. cu i seipaz voluntas sacrificium medullatum obtulerit. quod iustus est in ipo a quod creata est finaliter descendat. ipso in ipa residet. ut sub ipo regno refuerit intacta. ut in ipo refrigerium suaue iuueniat. et dicatur per gaudio. Sub umbra illius quez desideravi sedi. et subdit roem. quod fructus eius dulcis gutturi meo. Tunc enim ve regnum aduenir. quod sub umbra in libo altissimi sedet quod est regnum dominus dominium. quem ipa perfecte obtinet. qui ut dictum est voluntate sua f'm per humane fragilitati copertus deo totaliter psecravit nul licetare penitus subiacedo. Tercia petitio. Cum enim ve non diligat. nisi quem diligat et velit eum ab oibz venerari. perit sponsa (que per celum signat ut dictum est) et id quod sentit. alius petitoribus quod per te denotans misericorditatem osticat. ut ipse quod sol est colatus. et insatiabiliter adoratus. sic se benignus petitoribus revelatione et ibear ut scintillae stellae et stillaz ros. ipsum vincere attingentis ipoz metibus impiendo distribuat. ut ois lingua ex ardescetis affectiōnis in ior quod sol spūs creat spm increatum alloquitur piteat exprimenterit cogscendo ubi est ineffabile indicium quod dominus noster ihesus christus in gloria est dei prior. diligenter ipm. et derelinqueretur trenta gaudia ad multo illis preciosiora munera multipliciter pferendas. Secunda rō quod in glorias eius est dī. ut per amorem desideria vere diligenter ipm ad sue integratam unitatem misericordit erigendo. sue sollicitudini coparties in sinu suo imobilis collocet sic dominus dic. in pueria caritate dixerit te. ideo attraxi te miserans rui.

Frat voluntas tua sic in celo. s. firmo. continuo. mobili. diversis lūibz adorando. utrato. ut dictum est anagogice reducendo. et ita. i. petitoribus. s. quod non imerito fratre prie noian. quod longe a regio ignis sunt positi. per cuius purgationem purgatiuā anima levigatur. ut in tristis celestes amando et desiderando obtineat māsiōes. quod ubi amat ibi prie in habitat. Hoc nomine tra non potest exponi anagogice per essentiaz sibi tamen per cam. quod sic amor est causa ut mens omnia bona per amorem obtineat. sic absentia illius est causa ois defectus. s. penalitatis et culpabilitatis. i. venial et mortal. Et h̄ est quod di-

ctū est quod petitor fratre domino qua levitate amoris igniti distantia elongatur. et in talibus quod culpas dicuntur. vel dicuntur de se defectum est ars alia et ponendi anagogice. vel quod priaretate de se non habet quod sponse tendentia ad dilectum respiciat. quod hec exponunt per amoris absentiaz. sic alia creatura vel scriptura aliqua priaretates habet in se inclusam. quod sponsa ad spōsum erigit. ad sensum anagogie. cu transserendo. ut sic vniuersitati amoris punitia sit causa omnis boni. sic ei absentia occasionalis est punitia omnis mali. non per parentia sit aliquod in spū. sed quod per parentiam amoris anima non habet retinaculum iam vaga per denia. quod effrenata discurrat. et incurrit omnē miseriā. et non imerito. quod denigrata est super carbones facies eius. et intantum vivuit regio dyademata priuata. s. deo omnipotenti amatori suo. ut omnes amici eius spreuerūt eam. scilicet angeloi. et facti sunt ei inimici. quod iam non est ipsiis metibus celestibus formis affinitate amoris. id ipsi scilicet anima inimicari dicuntur quod a sui subsidio. s. deo omnipotenti punita regalis signaculo. elongata. Non igit imerito deo per anima caret omni bono cum amore punitus. quod iniuriantes sue diviserunt inter se et deum suos. scilicet illū quem nec oculi vidit nec auris audiuit. nec in cor hominis ascedit quem pergitus deus his quod diligunt illū. Subtiliter ergo et luculentiter ista meditentur quod per cam vel per essentiam vel amorē saliente in vita eternā claritas eternae ampliorē radii et gaudiū haurientem quoniam etiam ista que nūc dicta sunt manifestissime cōprobantur. Quarta petitio.

Dñe nřm tc. Pro se enim et per alios per augmentum amoris sursum agi desiderat. ut super se eleuata fonte totius beatitudinis existens pinguor. sic in verbo refectibili satietate vere. ut in ipso immutabilitate confirmata. delectatione inferiorē miserabilem tanquam ea non indiges de cetero non mediet. Seit enim quod statim ad creature vel carnis solatorem querendo placuisse non refectioe super celesti. pane vicis angelorum quod est amor. cuius haustu sugges delicias in fonte beatitudinis etenim continet aliquantulum satietatis. id panem perit. id est augmentum amoris. quod solo infirma solidaatur. et debilia fortificatur. et famelica satiantur. sed petit ipsum hodie. sed quotidianum permittit ordinare pcedens. Quotidianū nominat. quod nec per diē nec per horā nec per instas per mes vera vita vivere. nisi stilla roris vivificare continue fundatur. quod sic anima est vita corporis. sic